
Chceme vybudovat důstojné zázemí s
profesionální péčí, které bude pro
budoucí klienty s autismem opravdovým
domovem. Cílem je také přinést
ulehčení a pozitivní vyhlídky rodinám,
které se o své dospělé děti starají a
fungují ve velmi náročném, často až
beznadějném režimu. Nový domov
vznikne jako dostavba naší budovy ve
Stodůlkách, kterou obklopuje vzrostlá
zahrada. Stavíme domov komunitního
až rodinného charakteru. Otevření leden
2023. Potřebujeme Vaši podporu!

 NOVÝ
DOMOV

PRO LIDI 
S

AUTISMEM

8 mil. Kč
Dotace

12 mil. Kč
Rozpočet Chybí nám

20 mil. Kč

Sbírkové konto: 20001-127747339/0800
Pomoc má mnoho tváří, může mít i tu Vaši.

www.novydomov.diakonie.cz fundraising@diakonie-praha.cz

Děkujeme!

DIAKONIE PRAHA
STAVÍ

QR kód pro platbu a dar z vaší
aplikace internet. bakovnictví.


